



## Poul Sinnerup Holding ApS

Platanvej 11  
7500 Holstebro  
CVR-nr. 32776531

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2022

---

**Lars Sinnerup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Poul Sinnerup Holding ApS

Platanvej 11

7500 Holstebro

CVR-nr.: 32776531

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Lars Sinnerup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i Sinnerup Holding ApS

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.073 t.kr. mod et overskud på 95 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivmasse udgør pr. 31.12.2021 29.522 t.kr mod 28.150 t.kr. sidste år. Udviklingen kan primært henføres til stigning i selskabets andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2021 14.246 t.kr. mod 13.173 t.kr. sidste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(46.875)</b>	<b>(20.625)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		112.881	112.881
Andre finansielle indtægter	1	305.804	295.457
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	1.000.000	0
Andre finansielle omkostninger	3	(298.495)	(292.553)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.073.315</b>	<b>95.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.073.315	95.160
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.073.315</b>	<b>95.160</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.900.000	12.900.000
Andre tilgodehavender		11.240.301	11.019.903
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>25.140.301</b>	<b>23.919.903</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.140.301</b>	<b>23.919.903</b>
Andre tilgodehavender		4.381.511	4.230.099
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.381.511</b>	<b>4.230.099</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.381.511</b>	<b>4.230.099</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.521.812</b>	<b>28.150.002</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.121.119	13.047.804
<b>Egenkapital</b>		<b>14.246.119</b>	<b>13.172.804</b>
Anden gæld		13.275.133	13.015.546
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>13.275.133</b>	<b>13.015.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	16.250
Anden gæld	6	1.984.310	1.945.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.000.560</b>	<b>1.961.652</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.275.693</b>	<b>14.977.198</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.521.812</b>	<b>28.150.002</b>
Eventualaktiver	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.047.804	13.172.804
Årets resultat	0	1.073.315	1.073.315
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.121.119</b>	<b>14.246.119</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	305.804	295.409
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	48
	<b>305.804</b>	<b>295.457</b>

## 2 Nedskrivning af finansielle aktiver

Ledelsen har i året valgt at tilbageføre tidligere års nedskrivninger af andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	298.495	292.553
	<b>298.495</b>	<b>292.553</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	13.900.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.900.000</b>
Nedskrivninger primo	(1.000.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.000.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.900.000</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	13.275.133
	<b>13.275.133</b>

Lang gæld forfalder indenfor 1-5 år.

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	1.984.310	1.945.402
	<b>1.984.310</b>	<b>1.945.402</b>

## 7 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 85 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
